
Uchwała Nr II/32/14

Rady Miasta Piły

         z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty

udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 48 w budynku przy

ul. Matwiejewa 11B w Pile

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.  Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze

zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy

sprzedaży lokalu  mieszkalnego nr  48 w budynku przy ul.  Matwiejewa 11B w Pile,

obejmującej cenę lokalu, w tym pierwszą opłatę z tytułu udziału w prawie użytkowania

wieczystego gruntu (działka nr 641/1 o powierzchni 0,0334 ha, obręb 19), dla którego

Sąd Rejonowy w Pile – VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr

PO1I/00026283/2. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

     Rady Miasta Piły

   /-/ Rafał Zdzierela


